
 

 
R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E BRENDSHME                                
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

Nr. _____Prot.                                                      Tiranë, më ____.____ 2021 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa   Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë 

E-mail       Anisa.Bogdani@mb.gov.al 

Faqja në Internet            www.abp.gov.al  

Personi pergjegjes: Anisa BOGDANI; Anisa.Bogdani@mb.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur” me mjete elektronike, Kontratë Publike. 

3. Objekti  i kontratës: “Sigurim Jete dhe Shëndeti për Komisionerët e Komisionit të Pavarur 

Të Kualifikimit” ndarë në 2(dy) Lote:  

- Loti 1 “Sigurim jete dhe shëndeti për  Komisionerët e Komisionit të Pavarur të Kualifikimit”; 

- Loti 2 ”Sigurim shëndeti për Këshilltarët, familjarët dhe stafin administrativ për Komisionin e 

pavarur të Kualifikimit”; 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-97548-06-07-2021 

Numri i referencës së Lotit 1: REF-97551-06-07-2021 

Numri i referencës së Lotit 2: REF-97553-06-07-2021 

5. Fondi i limit i përgjithshëm: 11.000.000 (njëmbëdhjet milion) Lekë (pa TVSH) i ndarë në 2(dy) 

lote si më poshtë: 

- Loti 1 “Sigurim jete dhe shëndeti për  Komisionerët e Komisionit të Pavarur të Kualifikimit” 

me fond limit: 4,500,000  (katër milion e pesëqindë mijë) Lekë (pa TVSH); 

- Loti 2 “Sigurim shëndeti për Këshilltarët, familjarët dhe stafin administrativ për Komisionin e 

pavarur të Kualifikimit” me fond limit:  6,500,000  (gjashtë million e pesëqindë mijë ) Lekë 

(pa TVSH); 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Afati i shërbimeve do te jete nga 

momenti i nënshkrimit te kontratës deri në përfundimin e afatit 12 (dymbëdhjet) mujorë. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 28/06/2021 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 28/06/2021 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

mailto:Anisa.Bogdani@mb.gov.al


Shënim: Njoftohen OE pjesmarrës se për këtë procedurë prokurimi do të zbatohet Ligji Nr. 162 

datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”( i cili ka filluar efektet e tij nga data 31.03.2021). 

 

  

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 


